
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335198

Disciplinární komise  Domažlice

VE VĚCI:

Osoba: Vaněk Matěj (03110399)

Klub: 3210451  Sportovní klub Luženice, z.s.

Soutěž: 2022321A2A  III. třída

Zápas: Luženice  Meclov B ,2022321A2A0404

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, Hráč domácího družstva po udělení 2ŽK + ČK řádně opustil HP a po
vysprchování si sedl mezi diváky kde po odpískání podražení v souboji o míč v nepřerušené hře se dožadoval udělení ŽK a za použití
pohoršujících, urážlivých a ponižujících výroků,, řekl stejně si debil a dále to opakoval směrem k AR2 stejně je to debil.

Dle DŘ § 45/1

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 29.09.2022 09:53

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022


